
Uchwała Nr VIII/49/03
Rady Gminy Trzcinica

z dnia 29 maja 2003

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9c  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym
( Dz.. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 oraz z 2002 r Nr 23 poz. 220 , Nr 62 poz.558 , Nr 214 poz.
1806), art.48 ust.1pkt.2 , art.49 ust.1 ustawy z dnia 29 listopada 1998 r o finansach
publicznych ( Dz. U. z 2003 r Nr 15  poz. 148 ) uchwala się co następuje :

§ 1

Zaciągnąć długoterminowy kredyt do wysokości 335 000 ( słownie - trzysta trzydzieści pięć
tysięcy złotych    ) z przeznaczeniem na realizację inwestycji  - Rozbudowa stacji
wodociągowej wraz z ujęciem wody w m. Laski

§ 2

Spłata kredytu o którym mowa w § 1 nastąpi w latach 2003 –2006 z dochodów własnych
gminy .

§ 3

Zobowiązuje się Wójta Gminy do wyłonienia banku kredytującego w drodze przetargu
zgodnie z ustawą o zamówieniach publicznych .

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w
Urzędzie Gminy Trzcinica.

 


